

Randers Kiropraktik Holding ApS

Offenbachsvej 17
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/04/2019

Bolette Brunmark
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Randers Kiropraktik Holding ApS
 Offenbachsvej 17
 8920 Randers NV

 Telefonnummer: 2235 4257
 e-mailadresse: bbrunmark@gmail.com

 CVR-nr: 37654078
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Nykredit
 Østervold 47
 8900 Randers C
 DK Danmark

Revisor Lægers & Tandlægers Revisionskontor
 Steen Blichers Gade 5
 8900 Randers C
 DK Danmark

 CVR-nr: 25685229
 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive kiropraktisk klinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018 udviser et resultat på kr. 274.523 mod kr. 320.711 sidste år, og balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 570.788.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	3.000
Eksterne omkostninger		-73.711	-69.769
Bruttoresultat		-73.711	-66.769
Personaleomkostninger	1	-656.307	-521.474
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-187.922	-187.922
Resultat af ordinær primær drift		-917.940	-776.165
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.289.718	1.230.511
Andre finansielle indtægter		6.469	0
Øvrige finansielle omkostninger		-22.455	-40.812
Ordinært resultat før skat		355.792	413.534
Skat af årets resultat		-81.269	-92.823
Årets resultat		274.523	320.711
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		166.523	214.911
I alt		274.523	320.711

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		604.858	756.072
Immaterielle anlægsaktiver i alt		604.858	756.072
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		269.189	305.897
Materielle anlægsaktiver i alt		269.189	305.897
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		113.711	189.713
Finansielle anlægsaktiver i alt		113.711	189.713
Anlægsaktiver i alt		987.758	1.251.682
Tilgodehavende skat		9.748	0
Andre tilgodehavender		355.170	9.962
Tilgodehavender i alt		364.918	9.962
Omsætningsaktiver i alt		364.918	9.962
Aktiver i alt		1.352.676	1.261.644

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		412.788	246.265
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		570.788	402.065
Hensættelse til udskudt skat		26.889	21.872
Hensatte forpligtelser i alt		26.889	21.872
Gæld til banker		240.650	494.450
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	240.650	494.450
Gæld til banker		364.260	268.946
Skyldig selskabsskat		0	25.756
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.625	22.887
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.464	25.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		514.349	343.257
Gældsforpligtelser i alt		754.999	837.707
Passiver i alt		1.352.676	1.261.644

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	610.243	520.837
Refunderede sygedagpenge	0	-1.698
Udgifter til social sikring	3.113	2.335
Lønsumsafgift	42.951	0
	656.307	521.474

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Bank	344.450	103.800	240.650	0
	344.450	103.800	240.650	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bolette Kjærsgaard Brunmark, Offenbachsvej 17, 8920 Randers NV.